

## NAPO

PROVINCIA	CANTÓN	DEPENDENCIA JUDICIAL		PAGADOR		LÍDERES DE INFORMACIÓN			
		NOMBRE	DIRECCIÓN	NOMBRE DEL PAGADOR/A	CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL	COORDINADOR INFORMÁTICO	CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL	COORDINADOR PAGADURÍAS DE LA NIÑEZ	CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
NAPO	QUIJOS	UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CON SEDE EN EL CANTÓN QUIJOS DE LA PROVINCIA DE NAPO	AV DE LOS QUIJOS Y VÍCTOR PÉREZ	VEGA ANDRADE LORENA ALEXANDRA	lorena.vega@funcionjudicial.gob.ec	GALO GEOVANNY MARTÍNEZ ESPÍN	Galo.Martineze@funcionjudicial.gob.ec	SONIA MARLENE NIETO GÓMEZ	sonia.nieto@funcionjudicial.gob.ec
	TENA	UNIDAD JUDICIAL DE LA FAMILIA, MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL CANTÓN TENA	AV. 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA	JHAJAYRA ISABEL MONTENEGRO AUCAY	jhajayra.montenegro@funcionjudicial.gob.ec				
		UNIDAD JUDICIAL DE LA FAMILIA, MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL CANTÓN TENA	AV. 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA	HERNÁNDEZ HUNDA FRANCISCO ETSAUL	francisco.Hernandez@funcionjudicial.gob.ec				